
UCHWAŁA NR LXI/519/23 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmian zasad i trybu przeprowadzania  konsultacji z mieszkańcami Miasta 

Międzyrzec Podlaski 

 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) Rada Miasta Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W załączniku do uchwały nr XXXV/251/17 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 31 

sierpnia 2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta 

Międzyrzec Podlaski (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2017 r., poz. 3701) w § 4 w ust. 11 pkt 5 i 

6 otrzymują brzmienie: 

„5) sposób ogłoszenia konsultacji i poinformowania o wynikach konsultacji;  

6) osobę, komórkę organizacyjną Urzędu Miasta w Międzyrzecu Podlaskim lub jednostkę 

organizacyjną Miasta Międzyrzec Podlaski upoważnioną do przeprowadzenia konsultacji.”. 

   

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 3.            

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-07-04T14:39:23+0200




